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1 Abad Heredia Antonella Romina Asistente de Comunicación Social Dirección de Comunicación Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A antonella.abab@indot.gob.ec

2 Acosta Preciado Andrea Karina Analista de Provisión y Logística 3 Dirección Técnica de Provisión y Logística Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A andrea.acosta@indot.gob.ec

3 Albuja Segarra Verónica Alejandra Analista de Provisión y Logística 3 Dirección Técnica de Provisión y Logística Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A veronica.albuja@indot.gob.ec

4 Alegría Calero Elvia Jackeline Guardalmacén Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
209 jackeline.alegria@indot.gob.ec

5 Arcos Rueda Vanessa Fernanda
Analista Zonal de Promoción 

Información y Participación Social 1
Coordinación Zonal Quito Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
101 vanesa.arcos@indot.gob.ec

6 Aumala Solano Byron Mauricio Asistente de Planificación
Dirección de Planificación y Gestión 

Estratégica
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A byron.aumala@indot.gob.ec

7 Barros Dominguez Rommy Daniela
Directora Técnica de Regulación 

Control y Gestión de Calidad

Dirección Técnica de Regulación Control y 

Gestión de Calidad
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
103 rommy.barros@indot.gob.ec

8 Benalcázar Escobar Amílcar Santiago Analista de Tejidos y Células
Dirección Técnica de Banco de Tejidos y 

Células

Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 

Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC
Quito (593) 2 2558502

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
santiago.benalcazar@indot.gob.ec

9 Cedeño Moya Chistian Rafael 
 Analilsta Zonal de la Promoción, 

Información  y Participación Social 
Coordinación Zonal 2 ( Guayaquil)

Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban,  

Hospital Teodoro Maldonado Carbo 

junto a la Morgue.

Guayaquil (593) 042-438223
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
christian.cedeno@indot.gob.ec

10 Escobar Beltrán Cristian Santiago Analista de Asesoría Jurídica 1 Dirección de Asesoría Jurídica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A cristian.escobar@indot.gob.ec

11 Espinoza Fonseca Diego Javier
Director de Planificación y Gestión 

Estratégica

Dirección de Planificación y Gestión 

Estratégica
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A diego.espinoza@indot.gob.ec

12 Estupiñan Benavides Elias Maximiliano Asistente de Soporte Técnico 
Dirección de Planificación y Gestión 

Estratégica
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A elias.estupinan@indot.gob.ec 

13 Figueroa Guamba Lenin Marco Director de Comunicación Social Dirección de Comunicación Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
119 lenin.figueroa@indot.gob.ec

14 Flores Moreno Germán Guillermo 
Analista de Promoción de la Donación 

1

Dirección de Promoción, Información y 

Participación Social
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
guillermo.flores@indot.gob.ec

15 Giler Daza Ana Karina Coordinadora Zonal Quito Coordinación Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A ana.giler@indot.gob.ec

16 Guaña Rosero Korina Anahí
Analista de Administración de Talento 

Humano 1

Dirección de Administración de Recursos 

Humanos
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A korina.guana@indot.gob.ec

17 Guerron Caiza Miguel Santiago Conserje Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 2558502 117 miguel.guerron@indot.gob.ec

18 Guerron Gordon Jose Marcelo Conductor Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
117 jose.guerron@indot.gob.ec

19 Guevara Nicolalde Miguel Ángel Analista SINIDOT Dirección Técnica de Provisión y Logística Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
116 miguel.guevara@indot.gob.ec

20 Herrera Venegas Mario Fernando Director Ejecutivo Dirección Ejecutiva

Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban,  

Hospital Teodoro Maldonado Carbo 

junto a la Morgue.

Guayaquil (593) 042-438223
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mario.herrera@indot.gob.ec

21 Lindao Quimis Cinthya Lissette Secretaria Zonal Guayaquil Coordinación Zonal 2 ( Guayaquil)

Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban,  

Hospital Teodoro Maldonado Carbo 

junto a la Morgue.

Guayaquil (593) 042-438223
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cinthya.lindao@indot.gob.ec

22 Loyola Encalada Luis Alberto Analista de Tejidos y Células 
Dirección Técnica de Banco de Tejidos y 

Células

Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 

Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC
Quito (593) 2 2558502

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
luis.loyola@indot.gob.ec

23 Maldonado Páez Gabriela Alexandra Analista de Provisión y Logística 3 Coordinación Zonal Cuenca 

Av. Octavio Chacon Moscoso y Carlos 

Tosi Siri Edificio CENAPI Bloque 8 

Oficina 201,203,204.

Cuenca (593) 7 2863304 N/A gabriela.maldonado@indot.gob.ec

24 Mejia Chango Tania Fernanda Directora de Banco de Tejidos y Células
Dirección Técnica de Banco de Tejidos y 

Células
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
143 tania.mejia@indot.gob.ec

25 Mora Villacis Roberto Patricio Asistente Ejecutivo 2 Dirección Ejecutiva Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
201 roberto.mora@indot.gob.ec

26 Morales Caicedo Steven Eduardo Coordinador Zonal Guayaquil Coordinación Zonal 2 ( Guayaquil)

Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban,  

Hospital Teodoro Maldonado Carbo 

junto a la Morgue.

Guayaquil (593) 042-438223
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
steven.motales@indot.gob.ec
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27 Murillo Esparza Johanna Marianela
Asistente de Soporte Técnico y 

Capacitación
Dirección Técnica de Provisión y Logística Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
116 johanna.murillo@indot.gob.ec

28 Naula Lema Diego Efrain Analista de Provisión y Logística 3 Coordinación Zonal 2 ( Guayaquil)

Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban,  

Hospital Teodoro Maldonado Carbo 

junto a la Morgue.

Guayaquil (593) 042-438223
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
diego.naula@indot.gob.ec

29 Nicolalde Villacres Jonathan Alexander Analista de Provisión y Logística 3 Coordinación Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A ionathan.nicolalde@indot.gob.ec

30 Ortiz Guzmán Isabel Hadaluz Especialista de Regulación 1
Dirección Técnica de Regulación Control y 

Gestión de Calidad
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
103 hadaluz.ortiz@indot.gob.ec

31 Pabón Torres Natalia Belén Analista de Contabilidad Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
209 natalia.pabon@indot.gob.ec

32 Pacurucu Calle María Silvana Secretaria Zonal Cuenca Coordinación Zonal 3 (Cuenca)

Av. Octavio Chacon Moscoso y Carlos 

Tosi Siri Edificio CENAPI Bloque 8 

Oficina 201,203,204.

Cuenca (593) 7 2863304 N/A silvana.pacurucu@indot.gob.ec

33 Páez Dávalos Blanca Janeth Auxiliar de Servicios Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
202 blanca.paez@indot.gob.ec

34 Paredes Arce Patricia
Coordinadora General Técnica de 

Donación y Trasplante 

Coordinación General Técnica de Donación y 

Trasplante 
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A patricia.paredes@indot.gob.ec

35 Parra Martínez Carina Fernanda Analista de Provisión y Logística 3 Coordinación Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
104 carina.parra@indot.gob.ec

36 Paz Soto Christian Luis Coordinador Zonal Cuenca Coordinación Zonal 3 (Cuenca)

Av. Octavio Chacon Moscoso y Carlos 

Tosi Siri Edificio CENAPI Bloque 8 

Oficina 201,203,204.

Cuenca (593) 7 2863304 N/A christian.paz@indot.gob.ec

37 Pullaguari Hidalgo Tania Mireya
Directora de Administración de 

Recursos Humanos

Dirección de Administración de Recursos 

Humanos
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
109 tania.pullaguari@indot.gob.ec

38 Rodríguez La Torre Miguel Ángel Director de Asesoría Jurídica Dirección de Asesoría Jurídica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
206 miguel.rodriguez@indot.gob.ec

39 Romero Sánchez Natalia Paola
Analista de Administración de Talento 

Humano 1

Dirección de Administración de Recursos 

Humanos
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A natalia.romero@indot.gob.ec

40 Rosales Ramos Carlos Andrés Analista de Provisión y Logística 3 Coordinación Zonal 2 ( Guayaquil)

Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban,  

Hospital Teodoro Maldonado Carbo 

junto a la Morgue.

Guayaquil (593) 042-438223
"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
carlos.rosales@indot.gob.ec

41 Rosales Soto Edgar Fabricio Especialista de Banco de Tejidos 1
Dirección Técnica de Banco de Tejidos y 

Células

Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 

Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC
Quito (593) 2 2558502

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
edgar.rosales@indot.gob.ec

42 Salazar Cali María Teresa
Experto de Tecnologías de la 

Información y Comunicación

Dirección de Planificación y Gestión 

Estratégica
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
108 maria.salazar@indot.gob.ec

43 Sánchez Sánchez Martha Isabel Directora Administrativa Financiera Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
211 martha.sanchez@indot.gob.ec

44 Segarra Barahona Blanca Azucena Analista de Tesorería Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
210 blanca.segarra@indot.gob.ec

45 Simba Navarrete Alexandra Elizabeth
Analista de Planificación Inversión y 

Seguimiento 3

Dirección de Planificación y Gestión 

Estratégica
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
213 alexandra.simba@indot.gob.ec

46 Tituaña Yancha Wilson Enrique
Director de Promoción, Información y 

Participación Social 

Dirección de Promoción, Información y 

Participación Social 
Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A wilson.tituana@indot.gob.ec

47 Ubillus Garcia Julio Cesar Condutor Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
117 julio.ubillus@indot.gob.ec

48 Velastegui  Peñafiel Erick Gonzalo Analista de Tejidos y Células
Dirección Técnica de Banco de Tejidos y 

Células

Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 

Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC
Quito (593) 2 2558502

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
erick.velastegui@indot.gob.ec

49 Vivanco Mera Santiago Marcelo Analista de Asesoría Jurídica 3 Dirección de Asesoría Jurídica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
206 santiago.vivanco@indot.gob.ec

50 Yánez Cornejo Josué Ariel Analista de Presupuesto Dirección Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
207 josue.yanez@indot.gob.ec

51 Zambrano Tacoamán Odile Ivonne Analista de Provisión y Logística 3 Coordinación Zonal Cuenca Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito
(593) 2 550505 / 2 

232425
N/A odle.zambrano@indot.gob.ec

52 Zambrano Solorzano Johanna Yadira
Directora Técnica de Provisión y 

Logística
Dirección Técnica de Provisión y Logística Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito

(593) 2 550505 / 2 

232425
104 johanna.zambrano@indot.gob.ec

"NO APLICA" DEBIDO A QUE EL INSTITUTO NACIONAL DE DONACIÓN Y TRASPLANTE DE ÓRGANOS TEJIDOS Y CÉLULAS INDOT. NO DISPONE DE UN SISTEMA LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

Mgs. Tania Pullaguari Hidalgo 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

MENSUAL

29/2/2024

tania.pullaguari@indot.gob.ec

(02)2 550-505 ext 110

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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